
UCHWAŁA
RADY POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie: szczegółowych zasad i trybu obniżania tygodniowego
 obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w

 szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wrzesiński

Na podstawie art. 42a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity
 z 2006r. Dz. U. nr 97, poz. 674 z póżn. zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca
 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. - Dz. U. nr 142 poz. 1592 z
 późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1 
 Nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy
 obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych z tytułu:

1)
 wykonywania prac zleconych przez organ prowadzący szkołę,

2)
szczególnych warunków pracy w szkole.

§ 2 
Obniżenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciela, zwanego dalej „zniżką godzin
 zajęć”, dokonuje dyrektor szkoły po porozumieniu z organem prowadzącym, określając
 jednocześnie wysokość zniżki i czas, na który jej udzielono.

§ 3 
Zniżka godzin zajęć z przyczyn określonych w § 1 nie może przekraczać 1/2 obowiązkowego
 wymiaru zajęć.

§ 4 Zniżka godzin zajęć może być cofnięta w każdym czasie, jeśli ustaną przyczyny uzasadniające
 udzielenie zniżki - bez potrzeby uprzedniego wypowiedzenia.

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni.
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy:

Przewodniczący Rady Powiatu mgr Grzegorz Kaźmierczak


